
【オープンスクール当日の駐車場について（保護者の皆様へ）】 
 
三重高校オープンスクールに多数のお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 
当日の駐車場について、以下の通りご案内申し上げます。 
 
■ 駐車場のご利用について 
・駐車台数には限りがございますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。 
・やむを得ず、お車でご来校の際は、本校ホームページに掲載の「駐車場案内図」をご確認の上、 
 係の指示に従ってご駐車ください。 
・路上及び近隣店舗等への駐停車は、地域の皆様のご迷惑となりますので、固くお断りいたします。 

 
■ 雨天が予想される場合の対応について 
・雨天時にグラウンドを使用する場合、ぬかるんだ場所を歩いていただくことになりますことを、 
 あらかじめご了承願います。 
・大雨が予想される場合には、グラウンドを使用できず、十分な駐車場を確保することができません。  
 送迎、または公共交通機関をご利用ください。 
・駐車場からは移動距離がございますことをご了承ください。 

 
■ その他 
・駐車場内でのトラブル等につきましては、本校では責任を負いかねます。あらかじめご了承ください。 
 
 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 


